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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 1.446.970

mFRR балансна енергија 3.083.465

Компензација 15.676.006
Отстапување на БОС 187.356.295

Вкупни приходи

207.562.736 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 5.595.881

mFRR балансен капацитет 19.556.543

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 3.607.524

mFRR балансна енергија 53.165.861

Компензација 12.780.039

Отстапување на БОС 14.577.295

Вкупни трошоци

84.130.720 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ
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